ejusque singulares etiam circumstantias aperuimus, ac uberrime patefecimus; perlectisque nostris litteris prædictis, ipsi omnia per Nos gesta, et in eis contenta quam maxime, ac unanimiter commendantes, omnem promereri laudem agnoverunt, putarunt, ac crediderunt. Modo autem volentes, ut quæ in prædictis litteris disposita, constituta et præscripta sunt, debita executioni, ac juxta animi nostri sententiam committantur; hinc est, quod motu proprio, atque ex certa scientia, et matura deliberatione nostris, unam erigimus, atque instituimus congregationem ex supradictis quinque cardinalibus, ac duobus Romanæ curiæ prælatis, necnon ex duobus quoque regularibus in sacra theologia præclaris, tanquam consultoribus a Nobis nominandis, quibus hæc præcipue cura incumbere debeat, ut ea omnia, quæ in dictis nostris litteris constituta sunt atque mandata suum assequantur effectum; et si aliqua in earum executione circa modum, personas, et res olim ad Societatem ipsam spectantes suboriri imposterum unquam valeat dubitatio, Nobis prius consultis, tollatur, ac declaretur. Eidem vero sic per Nos institutæ congregationi, omnes, et quascunque pro executione dictarum litterarum necessarias, et quomodolibet opportunas facultates, etiam summarie, ac sine strepitu, et figura judicii, sola facti veritate inspecta, ac per inquisitionem quoque procedendi adversus omnes, et quascunque personas cujuscunque status, gradus, qualitatis et dignitatis existant, ac res, bona, libros, scripturas, suppellectilia, aliaque ad Societatem prædictam jam spectantia retinentes, occupantes, et occultantes, easque tam sub ecclesiasticis censuris, quam sub aliis arbitrio ipsius congregationis imponendis pœnis ad earum revelationem, ac restitutionem cogendi et compellendi, motu, scientia, et pari matura deliberatione tribuimus, et impertimur. Ne autem ea, quæ in congregatione hujusmodi pertractanda, atque discutienda erant, revelentur, et ad aliorum aures perveniant, omnibus, et singulis eandem congregationem constituentibus sub pœna excommunicationis latæ sententiæ ipso facto absque ulla declaratione incurrendæ, a qua nemo absolutionis beneficium, præterquam a Nobis, seu Romano Pontifice pro tempore existente, nisi in mortis articulo constitutus valeat obtinere, prohibemus, atque expresse interdiximus, ne ea, quæ quocunque modo in dicta congregatione proposita, discussa, aut definita fuerint sub quovis prætextu, causa, vel quæsito colore patefacere, vel directe, aut indirecte revelare valeant, aut præsumant. Præterea, attentata dictæ Societatis suppressione, et extinctione, omnes, et quascunque facultates, jurisdictiones, privilegia et auctoritates, quorumcunque collegiorum, domorum, ecclesiarum, et seminariorum, ac personarum, ipsius sic extinctæ Societatis protectores, alisque etiam S. R. E. cardinalibus, et magno quoque penitentiario super eis quomodolibet concessas, indultas et attributas; motu, scientia, et deliberatione similibus, suspensas pro